



رئیس جمهور:

دولت به دنبال ثبات در بازار است

رئیس جمهور گفت: ثبات در بازار، یکی از محورهای مهم است و دولت به دنبال ایجاد ثبات در بازار است تا کار برای تولیدکنندگان و صادرکنندگان و فعالان اقتصادی، قابل پیش‌بینی باشد و بتوانند وضعیت اقتصادی را پیش‌بینی کنند.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در نشست با شیوخ و سران عشایر خوزستان که امروز (۵ شهریورماه) در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: مردم خوزستان ۲۳ هزار شهید و ۳۵ هزار جانباز تقدیم کشور کردند و آزادگان بسیاری نیز در این استان حضور دارند.
وی افزود: همه مردم خوزستان و اقوام، دل‌بسته انقلاب و نظام و اهل بیت هستند و محور، محبت و دلدادگی اهل بیت عصمت و طهارت است. اتحاد، وحدت و انسجام مردم خوزستان، زمینه هر گونه توسعه‌یافتگی در استان است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه خواست مردم خوزستان را با حساسیت دنبال خواهیم کرد، گفت: خداوند همه ما را در پناه خود از هر گونه آسیبی حفظ کند.

تحلیل مصباحی مقدم از رای اعتماد مجلس به وزرا و تیم دولت سیزدهم

کابینه رئیسی از کابینه دولت‌های قبلی کارآمدتر است

یادداشت

بحران توزیع نامناسب دارو

محمد طاهری
خانواده بیماری از غرب استان مازندران برای تهیه داروی «تمزیبوا» به داروخانه‌های مرجع مراجعه می‌کند اما در پاسخ می‌شود که: «متأسفانه نداریم و این دارو در اختیار معاونت غذا و داروست و آنها طبق روال خود توزیع می‌کنند.»
خانواده دیگری که برای بیمارشان در بخش کرونا، نیاز فوری به داروی «اکتورا» دارد، درگیر و دار گرفتن دارو از دانشگاه خسته شده و روانه بازار آزاد می‌شود و از دلایلی از شهر بابل این دارو را به قیمت ۱۸ میلیون تومان (۷ برابر قیمت اصلی) می‌خرد.
بیمار دیگری در ساری بعد از نیافتن داروی بیمار خود می‌گوید بعضی دلایل در فضای مجازی تعداد بالایی از این دارو را دارند و به قیمت بالاتر مبادله می‌کنند و مجبور شدم از آنها بگیرم! این روزها کرونا به شدت در مازندران می‌تازد و چند صد خانواده را درگیر خود کرده، درمانگاه‌ها دچار ازدحام فراوان شده کمبود اقلام دارویی و سرم به چشم می‌خورد. روزی نیست بیماران برای تهیه داروهای نسخه خود به یک یک داروخانه‌ها سرزده تا نسخه خود را تک‌تکم، تک‌تکم آنهم بصورت محدود کامل کنند و در این بین فضایی مناسب برای دلایل دارو ایجاد شده تا داروهای مورد نیاز مردم را به چند برابر قیمت بفروشند.
بطور مثال بیمارانی که برای دریافت قرص «فایوپیرواز» شهر به شهر می‌گردند و در آخر ناامیدی و دست خالی به خانه برمی‌گردند.
ادامه در صفحه ۲

وضعیت خطرناک همسایه شرقی طالبان و چهار وضعیت استثنایی برای افغانستان

حمله طالبان به کابل و سرنگونی بدون مقاومت حکومت «جمهوری اسلامی افغانستان»، این کشور را در شرایط عجیب و غریب یا شاید بی‌مشابه روبرو کرده است. ۴ ویژگی عجیب این روزهای افغانستان را می‌توان اینگونه برشمرد.
۱- بدون دولت
افغانستان هم اکنون کشور بی‌دولت است و نوعی خلأ قدرت و بالاکلیفی در این کشور دیده می‌شود. معمولاً کشورها به هنگام سرنگونی حکومت مستقر در کودتا، انقلاب، شورش، جنگ داخلی، حمله خارجی یا ... ممکن است برای مدت زمان اندکی دچار خلأ قدرت شوند اما به سرعت پر می‌شود. به عنوان مثال در انقلاب ۵۷، با سقوط حکومت

شاهنشاهی ایران در ۲۲ بهمن، دولت موقت که قبل از این تاریخ ایجاد شده بود؛ مسوولیت اداره کشور را برعهده گرفت.
در حمله آمریکا به عراق در سال ۲۰۰۳، با سرنگونی حکومت جمهوری عراق به ریاست صدام حسین، آمریکا رسماً این کشور را تحت اشغال خود اعلام کرد و ابتدا برای آن حاکم نظامی و سپس حاکم غیرنظامی تعیین کرد. در مصر با استعفا و کناره‌گیری حسنی مبارک از ریاست «جمهوری عربی مصر»، او اداره کشور را به دست شورای عالی نظامی کشور سپرد. در انقلاب لیبی، مخالفان، دولت موازی تشکیل دادند و بعد از سرنگونی حکومت قذافی، دولت مخالفان، اداره امور کل کشور را...



پیش‌بینی کارشناسان از قیمت ارز در هفته پیش رو کاهش نرخ دلار در راه است؟

وزیر نیرو گفت: با دستور رئیس‌جمهور، زمان مقرر برای اجرای طرح‌های فاضلاب اهواز می‌یابد. علی‌اکبر محرابیان در جریان سفر به استان خوزستان به...

وزیر نیرو گفت: با دستور رئیس‌جمهور، زمان مقرر برای اجرای طرح‌های فاضلاب اهواز می‌یابد. علی‌اکبر محرابیان در جریان سفر به استان خوزستان به...

برنامه ایجاد اشتغال و ارز آوری به مسئولان ارائه می‌شود

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برنامه «ایجاد اشتغال» و «ارز آوری» دولت سایه در حوزه کشاورزی، در اختیار مسئولان جدید وزارت جهاد کشاورزی قرار خواهد گرفت.

- تشنگی هورالعظیم در میان اختلاف نظر دستگاه‌ها**
این روزها حال تالاب‌های کشور خوب نیست و نپرداختن حق آبه زیست محیطی تالاب‌ها دست به دست کمپارشی داده و شرایط نگران‌کننده‌ای را برای تالاب‌های کشور به...
- موافقت وزیر راه و شهرسازی با طرح مالیات بر عابدهی مسکن**
وزیر راه و شهرسازی از برنامه‌های خود در بخش مسکن رونمایی کرد که در آن علاوه بر رونمایی از روش‌های متعدد تأمین مالی، بر تسریع در تصویب طرح مالیات بر عابدهی سرمایه تأکید کرده است.
- اتخاذ تصمیمات جدید برای بورس تهران، بورس کالا و بورس انرژی**
بر اساس مصوبه اخیر سازمان بورس مقرر شد ۵ درصد از دارایی اشخاص در سایر نمادهای شرکت‌های بورس اوراق، بورس کالا و بورس انرژی به نماد اصلی آنها ...
- زمان مقرر برای اجرای طرح‌های فاضلاب اهواز کاهش می‌یابد**
وزیر نیرو گفت: با دستور رئیس‌جمهور، زمان مقرر برای اجرای طرح‌های فاضلاب اهواز می‌یابد. علی‌اکبر محرابیان در جریان سفر به استان خوزستان به...

مدیرعامل آبفای استان خبر داد؛

بهره برداری از ۲۳ طرح آبرسانی شهری و روستایی اصفهان در هفته دولت

ردیف	عنوان پروژه	اقدامات انجام شده	هزینه اجرا (میلیون ریال)
حوزه شهری			
۱	خط اضطراری آبرسانی به اصفهان بزرگ	لوله گذاری خط انتقال آب با قطر ۱۴۰۰ میلیمتر به طول ۱۲۳۰۰ متر	۱۹۰۰۰۰۰
۲	آبرسانی به باغ بهادران و باغشاد و روستاهای واقع در مسیر	لوله گذاری خط انتقال آب به طول ۱۸۰۰۰ متر، احداث ۵ باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت ۶۵۰۰ مترمکعب، احداث یک ایستگاه پمپاژ آب	۳۹۰۰۰۰۰
۳	آزمایشگاه فیزیوشیمیایی و میکروبیولوژی آب در شهرستان های اصفهان، نجف آباد، گلپایگان، شاهین شهر و فاضلاب سده لنجان	احداث و تجهیز ۵ آزمایشگاه تخصصی آب و فاضلاب	۱۵۷۰۰۰
۴	آبرسانی به مورچه خورت	لوله گذاری خط انتقال آب به طول ۴۴۰۰۰ متر، احداث یک ایستگاه پمپاژ آب	۵۶۰۰۰۰۰
حوزه روستایی			
۵	آبرسانی به ۳۶ روستا در ۱۰ شهرستان اصفهان، بوبین میاندشت، چادگان، خوانسار، شاهین شهر، فریدن، فلاورجان، کوهپایه، نطنز، ورزنه	لوله گذاری خط انتقال آب به طول ۳۷۶۰۰ متر، اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب به طول ۱۶۹۰۰ متر، احداث ۳ باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت ۱۸۵۰ مترمکعب، احداث ۱۲ ایستگاه پمپاژ آب، اجرای سامانه تله متری در دو مجتمع آبرسانی روستایی	۱۷۸۰۰۰۰



مدیرعامل آبفای استان اصفهان از بهره برداری همزمان ۲۳ طرح آبرسانی شهری و روستایی در هفته دولت خبر داد.

اضطراری به اصفهان بزرگ به طول ۱۲/۳ کیلومتر و قطر ۱۴۰۰ میلیمتر، خط آبرسانی به شهرهای باغشاد و باغبهادران و روستاهای مسیر از تصفیه خانه باباشیخلی به طول ۱۸ کیلومتر و قطر ۲۰۰ و ۵۰۰ میلیمتر و خط انتقال آب به مورچه خورت به طول ۴۴ کیلومتر و قطر ۲۰۰ و ۳۰۰ میلیمتر اشاره کرد.

هاشم امینی گفت: این طرح‌ها را شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با صرف هزینه ای بالغ بر ۳۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در ۹ شهر و ۳۶ روستای شهرستان های اصفهان، بوبین و میاندشت، چادگان، خوانسار، شاهین شهر، فریدن، فلاورجان، لنجان، نطنز، ورزنه کوهپایه نجف آباد و گلپایگان اجرا کرده است. وی افزود: طرح های یاد شده شامل اجرای ۸۳ کیلومتر خط انتقال آب شهری و ۳۸ کیلومتر خط انتقال آب روستایی، اصلاح و توسعه ۱۷ کیلومتر شبکه توزیع آب روستایی، احداث ۱۱ مخزن زمینی با ظرفیت ۱۰ هزار و ۳۵۰ مترمکعب، احداث ۶ ایستگاه پمپاژ آب، احداث و تجهیز مجموعه آزمایشگاه های فیزیکی و شیمیایی و میکروبیولوژی آب چاه های فلن، نجف آباد، گلپایگان و شاهین شهر، آزمایشگاه فاضلاب تصفیه خانه سده لنجان و اجرای طرح تله متری در دو مجتمع آبرسانی روستایی است.

آب شرب پایدار برای ۳۶ روستا تأمین می‌شود

وی به طرح های آبرسانی روستایی نیز اشاره کرد و گفت: با بهره برداری از این طرح ها، آبرسانی سیار به ۲۵ روستا حذف و در مجموع آب شرب پایدار برای ۳۶ روستا از جمله مجتمع روستایی قلعه زنبور چادگان شامل ۱۵ روستا و مجتمع

اجرای خط آبرسانی اضطراری به اصفهان بزرگ به طول ۱۲/۳ کیلومتر و قطر ۱۴۰۰ میلیمتر

مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: از جمله مهمترین طرح هایی که با تلاش کارکنان این شرکت اجرا شده و در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد می توان به اجرای خط آبرسانی



